2

                                                                                                                                                                                                         Проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Окуловка
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 08.06.2020 № 725 (далее - Административный регламент) следующие изменения:

          1.1. Изложить абзац шестой п.п. 2.10.2 п. 2.10. Административного регламента в следующей редакции: «нарушение требований, установленных частью 5 в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
 Заведующий отделом архитектуры

 и градостроительства

 Администрации района                                                                    А.Л. Степанов

 24.05.2022
Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального района»

	(заголовок к тексту)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления администрации муниципального района

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального района»

	(заголовок к тексту)

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Сектор прохождения документов
	1

	2.
	Отдел архитектуры и градостроительства каб. 25 с документами
	2

	4.
	Консультант плюс
	эл. вид

	5.
	Регистр
	эл. вид

	6.
	Бюллетень
	эл. вид

	7.
	Сайт
	эл. вид

	Итого
	4

	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	       Д.А. Артемьева

	(подпись)